— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：928）

帝王國際投資有限公司
King International Investment Limited

Life Healthcare Group Limited

撤回清盤呈請

本公佈由帝王國際投資有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證
券上市規則（「上市規則」）第13.09條及第13.25條以及證券及期貨條例（香港法例第571章）
第XIVA部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

茲提述本公司日期為二零二五年一月二十七日的公佈（「該公佈」），內容有關綿陽中商富
樂酒業有限公司針對本公司提出清盤呈請。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該公
佈所界定者具有相同涵義。

於本公佈日期，就董事所深知、盡悉及確信，本公司欣然宣佈，本公司將於二零二五年四
月二日接獲香港高等法院日期為二零二五年四月二日之法院便箋，根據呈請人的律師及
本公司律師的聯合申請，准許呈請人撤回呈請。本公司對日期為二零二四年四月九日之
貨物銷售協議的有效性及呈請中所述的未付款項之準確性持有保留。本公司將在核數師
之協助下對該次交易進行審計及盡職調查，並將於適當情況下透過進一步公佈之方式向
股東及潛在投資者通報任何最新進展。

— 2 —

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務應審慎行事。

承董事會命
帝王國際投資有限公司

主席兼執行董事
冷月映潭

香港，二零二五年四月二日

執行董事：
冷月映潭先生（主席）
王夢遙先生
文偉麟先生

非執行董事：
晏明女士
李利先生

獨立非執行董事：
楊希琳女士
樓韜先生
王振宇先生
劉忠先生